
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.07.2021 № 499 

 

Про заходи по підготовці житлово-комунального господарства, закладів освіти, 

культури, соціального захисту та охорони здоров’я Пирятинської міської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: „Про теплопостачання“, „Про житлово-комунальні 

послуги“, наказу Міністерства палива та енергетики України та Міністерства 

житлово-комунального господарства від 10.12.2008 № 620/378 „Про 

затвердження Правил підготовки теплових господарств до опалювального  

періоду“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  31 грудня 2008 року 

за № 1310/16001, враховуючи інформації комунальних підприємств, з метою 

підготовки житлово-комунального господарства та закладів освіти, культури, 

соціального захисту та охорони здоров’я Пирятинської міської територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 років, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Заходи по підготовці житлово-комунального господарства, 

закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони здоров’я 

Пирятинської міської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий 

період 2021-2022 років, що додаються. 

2. Відповідальним виконавцям інформувати управління інфраструктури, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності виконкому 

міської ради (Міхєєв Д.С.) про хід підготовки житлового фонду, комунальних 

підприємств, закладів освіти, культури, соціального захисту та охорони 

здоров’я Пирятинської міської територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


